СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

               от 08 октября 2021 года                                                                         № 1

с.Козловка

О признании полномочий депутатов Совета депутатов Козловского

сельского поселения Атяшевского муниципального района

Республики Мордовия

Совет депутатов Козловского сельского поселения решил:

1. Подтвердить полномочия депутатов Совета депутатов Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района, избранных 19.09.2021 года.

Глава Козловского сельского

             поселения                                          Моторкин В.В.